9.  Tempore,  quo  dicta  transactio  vel  pax  fiet,  foederati  inter  se  convenient 
de  omnibus  iis,  quae  ad  stabiliendam  navigationem  et  commercia  subditorum 
Regis  Magnae-Brittanniae  et  dominorum  Ordinum  Generalium  in  terris  et 
ditionibus  acquirendis  et  a  postremo  defuncto  Hispaniarum  rege  possessis 
necessaria  erunt,  quemadmodum  etiam  de  modo  quo  domini  Ordines  Gene- 
rales  per  obicem  antedictum,  vulgo  barriere,  securi  reddentur. 

10.  Et  quoniam  controversiae  quaedam  religionis  ergo  exoriri  possent  in 
locis  a  foederatis  uti  sperant  armis  occupandis,  de  exercitio  ejus  inter  se  etiam 
eodem  quo  supradictum  est  tempore  convenient. 

11.  Foederati  se  invicem  omnibus  viribus  juvare  et  opem  ferre  contra 
aggressorem  teneantur,  si  Rex  Christianissimus  vel  quisquam  alius  aliquem 
foederatorum  ex  causa  hujus  foederis  aggredi  sustineat. 

12.  Quod  si  vel  nunc  super  saepe  indigitata  satisfactione  et  securitate 
transigi  queat  vel  post  susceptum  necessario  bellum  pax  iterum  coalescat,  post 
talem  vel  transactionem  vel  pacem  conclusam  sit  et  maneat  semper  inter 
partes  contrahentes  foedus  defensivum  pro  guarantia  ejusdem  vel  transac- 
tionis  vel  pacis. 

13.  Ad  hujus  foederis  societatem  admittentur  cuncti  reges,  principes  et 
status,  qui  volent  et  quibus  pax  generalis  cordi  est.  Quoniam  autem  Sacri 
Romani  Imperii  peculiariter  interest  pacem  publicam  servari  et  hie  inter 
alia  agatur  de  recuperandis  imperii  feudis,  ad  hujus  foederis  societatem  dictum 
imperium  speciatim  invitabitur.  Praeterea  foederatis  conjunctim  vel  singulis 
seorsim  licitum  sit  accessionem  ad  hoc  foedus  requirere,  eorum  quos  requirere 
ipsis  visum  fuerit. 

14.  Ratihabebitur  hoc  foedus  ab  omnibus  foederatis  intra  spatium  sex  septi- 
manarum  vel  citius  si  fieri  poterit. 

In  quorum  fidem  nos  supramemorati  plenipotentiarii  praesens  foedus  sub- 
scriptionibus  et  sigillis  nostris  munivimus.  Hagae  Comitum  die  septimo  Sep- 
tembris  anni  millesimi  septingentesimi  primi. 

Marlborough. 
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Nos  viso  et  perpenso  foederi  praefato,  idem,  in  omnibus  et  singulis  ejusdem 
articulis  et  clausulis,  approbavimus,  et  ratum  firraumque  habuimus,  sicut  per 
praesentes  pro  nobis,  haeredibus,  et  successoribus  nostris,  idem  approbamus, 
et  ratum  firmumque  habemus ;  spondentes  verboque  regio  promittentes,  nos 
omnia  quae  in  praefato  foedere  continentur  sincere,  et  bona  fide,  praestituros 
et  observaturos,  neque  passuros,  quantum  in  nobis  est,  ut  a  quopiam  violetur 
aut  diminuatur.  In  quorum  majorem  fidem  et  robur,  hisce  praesentibus  manu 
nostra  regia  signatis,  magnum  nostrum  Angliae  sigillum  apponi  fecimus. 
Quae  debantur  in  palatio  nostro  de  Loo  die  vicesimo  primo  mensis  Septembris 
anno  Domini  millesimo  septingentesimo  primo,  regnique  nostri  decimo  tertio.